Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Ciências Contábeis

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR e-mail:
concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

                           EDITAL N o  012/2019-DCC

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria no
052/2019-PRH, de 13/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor Temporário,
aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 18 de dezembro de 2018,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Didática  do(s) candidato(s) ao referido Teste Seletivo para
Professor Temporário , para a área de conhecimento área (67) CIÊNCIAS CONTÁBEIS,
pertinente ao Departamento de Ciências Contábeis do Centro de Ciências Sociais Aplicadas
desta Universidade.

Candidat a (o) Nota  Resultado
Fernanda Mazzaro Mucillo 8,11 Classificada
Flavia Mayara Segate 8,33 Classificada
Ivan Rafael Defaveri 7,97 Classificado
Joelma Cristiane Marchi 8,35 Classificada
Joyce Menezes da Fonseca Tonin 9,30 Classificada
Juliane Andressa Pavão 9,25 Classificada
Juliane Campoe Correa 9,25 Classificada
Juliano Francisco Baldissera 8,83 Classificado
Kelli Juliane Favato 8,29 Classificada
Luana Batista Vieira 8,01 Classificada
Luisa Millan Rupp 7,12 Classificada
Mara Cristina Piovesan Cortezia 8,91 Classificada
Rodrigo Gaspar de Almeida 8,59 Classificado
Salete Verginia Fontana Baiochi 8,61 Classificada
Samuel Lyncon Leandro de Lima 8,08 Classificado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima
conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-CAD.

Maringá, 13 de Março de 2019.

Prof.(a) Dr.(a) Edmilson Aparecido da Silva
Presidente da Comissão de Seleção